104學年度上學期臺南市綜合活動輔導團國小組期末團務會議紀錄

臺、時間：105年 1月 28日下午 10-17時

貳、地點：依仁國小

參、主席：新市國小張瓊文校長

肆、主席致詞：略

伍、與會人員：如簽到表

陸、上次會議執行情形：

  一、12/31與彰化綜合活動輔導團進行團務交流與團員體驗教育增能研習。

  二、1/6下午 13：30-16：30持續辦理領召暨教師創意教學增能回流研習第三場，

於億載國小辦理，感謝雪芬主任。

柒、業務報告：105年度團務計畫主要辦理事項

  一、104(2)夥伴學校共學--分區到校諮詢服務計畫：3/9、4/6、5/4、6/1，依仁

國小承辦。

二、105.04-05國小綜合活動學習領域體驗教育-動態反思教學工作坊。

三、105.09-10領域召集人增能暨多元評量標準示例研發工作坊。

四、105.10-12國小綜合活動學習領域創新課程設計與多元評量教案徵選

捌、提案討論：

提案一：104(2)團務會議暨團員增能時間，提請討論。

說明：(一)104(2)夥伴學校共學--分區到校諮詢服務計畫：3/9、4/6、5/4、6/1

      (二)排入央團總綱分享。

決議：

提案二：央團辦理共備工作坊，分享調查，提請討論。

說明：(一)下學期的工作坊是由各縣市分享貴團的共備經驗，各團可以推派一人或

多人，分享在學校的共備、輔導團的共備或是跨領域的共備等，分享的方式

也可以由大家挑選，國中小團可以分開分享也可以合作分享， 在 2月 20日

前完成 google表單的填寫，方便央團規劃下學期工作坊時程。

(二)下學期的工作坊時間為：南區：3月 18日。

決議：跨縣市工作坊共備分享調查表

 期初 第 2次 第 3次 期末

時間(日期) 105.02.25

地點 新市國小

內容 104(2)團務工

作分配、十二

年國教總綱分

享

(一)國中小是否分開分享?國中小分開

(二)您這次要分享的方式是?簡報

(三)您分享的時間預計?20-30分鐘

提案二：105年計畫工作坊型態研習之安排時間，提請討論。

說明：安排三個半天(每次間隔約一個月)的研習，學校未依計畫指派人員，落實課

堂和回流深化不易。

決議：俟下學期期初會議再進行研議和討論。

玖、臨時動議

拾、散會